“Dettaglio punteggi valutazione tecnica”, n. 4 “Elenco Imprese Aiuti De Minimis”, e n. 5 “Progetti
idonei finanziabili”  allegate al presente provvedimento  per farne parte integrante e sostanziale; 

2. di impegnare la somma complessiva pari ad euro 140.160,00 (centoquarantamilacento-
sessanta/00) per il finanziamento del progetto idoneo e finanziabile di cui al punto 1. imputando la
spesa a valere sul Bilancio finanziario gestionale per il triennio 2025/2027 così come riportato in
dettaglio nella tabella n. 5 “Progetti idonei finanziabili” allegata al presente provvedimento per